Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

30 мая 2023г.                                                                                                     № 215

О признании утратившим силу решения Совета местного самоуправления

городского округа Нальчик от 11 мая 2018 г. №168 «О приостановлении
действия Положения «О порядке наименования  и переименования

отдельных территорий и объектов г. Нальчика»,  утвержденного решением
Нальчикского городского  Совета местного   самоуправления от 16 августа

2000 г.,  в части переименования шоссе,    проспектов, улиц, переулков,
проездов на территории городского округа Нальчик»

В связи с истечением срока действия  решения Совета местного

самоуправления городского округа Нальчик от 11 мая 2018 г. № 168 «О
приостановлении действия Положения «О порядке наименования и
переименования отдельных территорий и объектов г. Нальчика»,
утвержденного решением Нальчикского городского Совета местного
самоуправления от 16 августа 2000 г., в части переименования шоссе,
проспектов, улиц, переулков, проездов на территории городского округа
Нальчик», Совет местного самоуправления городского округа Нальчик
р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик от 11 мая 2018 г. № 168 «О приостановлении
действия Положения «О порядке наименования и переименования отдельных
территорий и объектов г. Нальчика», утвержденного решением Нальчикского
городского Совета местного самоуправления от 16 августа 2000 г., в части
переименования шоссе, проспектов, улиц, переулков, проездов на территории
городского округа Нальчик».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-
телекоммуникационной     сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                             И.В. Муравьев